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Lag 2016 

Året 2025 har vært et godt og utviklende år for laget vårt. Vi har hatt gleden av å trene 
denne herlige gjengen gjennom 2025-sesongen. Pr. dags dato består laget av 17 gutter, 
hvorav to spillere er født i 2015. I løpet av sesongen har noen spillere sluttet og noen 
kommet til, men spillergruppen har likevel vært stabil og preget av god trivsel. 

Lagutvikling 

Sammenlignet med forrige sesong har laget hatt en tydelig utvikling. Spillerne har blitt 
mer bevisste på hvordan vi oppfører oss mot hverandre, og det er større forståelse for 
viktigheten av å lytte, vise respekt og bidra til et godt treningsmiljø. Ro under treningene 
har vært et satsingsområde, og dette mener vi at laget i stor grad har fått til. Det har gitt 
bedre kvalitet på øktene og bedre læring for spillerne. 

Spillere 

Laget består av spillere født i 2016, samt to spillere fra 2015. Vi har hatt en stabil 
spillergruppe gjennom sesongen, med god sammensetning og høy trivsel blant barna. 
Spillerne viser stor spilleglede og engasjement, noe som er svært gledelig å se. 



Treninger 

Vi har gjennomført faste treninger gjennom året, både ute og inne, tilpasset sesong og 
værforhold. Treningene har hatt fokus på grunnleggende ferdigheter, lek med ball, 
samspill og mestring. I tillegg har vi hatt fokus på teknikk, samt enkel utholdenhets- og 
styrketrening tilpasset aldersgruppen. God struktur og tydelige rammer har bidratt til ro, 
trygghet og et godt læringsmiljø for spillerne. Oppmøtet på trening har i snitt ligget på ca. 
10–14 barn per økt. 

Kamper 

Laget har deltatt i seriespill med ett lag denne sesongen. Valget om å stille med ett lag 
ble gjort på bakgrunn av erfaringer fra året før, der vi valgte å ikke ta sjansen på to lag. 
Kampene har vært preget av stor innsats, spilleglede og fokus på fair play. Resultater har 
ikke vært hovedfokus, men når prestasjonene har vært gode, har vi valgt å bruke dette 
som positiv motivasjon for spillerne. Før sommeren opplevde vi en periode med flere 
tap, men gjennom justeringer og tydeligere fokus på treningsinnhold og lagspill fikk vi en 
fin utvikling. Dette resulterte i seier i 4 av de 5 siste kampene, noe som var svært 
motiverende for hele spillergruppa. 

Cuper 

Laget har deltatt på flere cuper gjennom sesongen. Vi deltok på Halden Indoor Cup i 
Halden Arena, cup på Strupe, Sandbakken Cup, der vi stilte med to lag, samt Sarpsborg 
Indoor Cup, der vi stilte med to lag. Cuper har vært viktige både sportslig og sosialt, og 
har gitt spillerne gode opplevelser og verdifull kamptrening. 

Sosiale aktiviteter 

I løpet av sommeren ble det også kjøpt en del is som belønning og sosial motivasjon, 
noe som ble satt stor pris på av spillerne. Av sosiale aktiviteter hadde vi i tillegg en felles 
avslutning på Lucky Bowling. Dette ble en kjempefin og vellykket samling som var til stor 
glede for både store og små. Slike tiltak er viktige for lagfølelse og fellesskap, og vi 
ønsker å ha enda større fokus på sosiale aktiviteter i tiden fremover. 

Oppmøte og engasjement 

Oppmøtet på treninger og kamper har generelt vært godt. Dette viser at spillerne trives 
og har lyst til å delta. Foreldrene har også vist stort engasjement og bidratt positivt rundt 
laget. 

Målsetninger og veien videre 

Vårt mål videre er å fortsette å bygge på de gode verdiene vi har etablert: respekt, 
trygghet, ro og spilleglede. Vi ønsker å videreutvikle ferdighetene til spillerne, samtidig 
som vi tar vare på det sosiale og inkluderende miljøet i laget. Vi står foran en spennende 



tid, da dette blir det første året med 7er-fotball. Trenerteamet jobber målrettet og 
knallhardt for at spillerne skal være så godt rustet som mulig når sesongen starter. 

Avslutning og takk 

Først og fremst ønsker vi å rette en stor takk til alle rundt klubben som bidrar til å skape 
det fine miljøet vi har. Takk for all tiden som legges ned på banen her på Risum, både 
vinter og sommer, innsatsen i kiosken og arbeidet som gjøres rundt flotte Nyborg. Dette 
betyr enormt mye for barna, laget og klubben som helhet. 

Vi har også vært så heldige å ha et trenerteam bestående av tre trenere som 
samarbeider godt. Dette har gjort at vi har hatt bedre mulighet til å følge opp 
enkeltspillere og tilpasse treningshverdagen på en god måte. 

En stor takk rettes også til foresatte for engasjement, støtte og positiv tilstedeværelse 
gjennom sesongen. 

Med vennlig hilsen 

Christian, Geir Eirik og Ole Henrik 

 


